ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 920 /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 13 tháng 5 năm 2020
V/v điều chỉnh cuộc họp nhằm
tháo gỡ khó khăn, thúc đẩy sản

xuất kinh doanh ứng phó
Covid-19.

i:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
- Hiệp hội Doanh nghiệp, Hội doanh nhân trẻ tỉnh.

Ngày 11/5/2020, ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Công văn số
908/UBND-TH về việc tổ chức họp nhằm tháo gỡ khó khăn, thúc đẩy sản xuất
kinh doanh ứng phó Covid-19; căn cứ tình hình thực tế, UBND tỉnh điều chỉnh
chuơng trình Hội nghị nhu sau:

1. về thành phần:

- Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đồng chí Giàng A Tính - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Giám đốc các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tu; Tài chính; Công Thương;
Công an tỉnh; Tài nguyên và Môi trường; Xây dụng; Giao thông vận tải; Nông
nghiệp và PTNT; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Lao động, Thương binh và Xã
hội; Tư pháp; Thanh tra tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh; Chi nhánh Ngân hàng Nhà
nước tỉnh Lai Châu; Cục Thuế tỉnh; Trung tâm Phục vụ Hành chính công.

- Đại diện lãnh đạo: Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Lai Châu, Hội doanh
nhân trẻ tỉnh Lai Châu.

- Mời phóng viên: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh; Báo Lai Châu; cổng
Thông tin điện tử tỉnh tham dự và đưa tin.

(Không tổ chức trực tuyến đến các huyện, thành phổ)

2. về thòi gian và địa điểm

- Thời gian: 09h00’, ngày 16 tháng 5 năm 2020 (Thứ Bảy).

- Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3, nhà B), Văn phòng UBND tỉnh.

3. Giao chuẩn bị nội dung

a. Sở Kế hoạch và Đầu tư: Dự thảo Kế hoạch tháo gỡ khó khăn, thúc
đẩy sản xuất kinh doanh ứng phó Covid-19 cho các doanh nghiệp trên địa bàn
tỉnh (đăng tải trên Trang thông tin của Sở, xin ỷ kiến các ngành, doanh nghiệp
có liên quan, gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 15/5/2020).

b. Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Lai Châu: Tổ chức lấy ý kiến và tổng
hợp ý kiến đề xuất của các doanh nghiệp nhằm tháo gỡ khó khăn, thúc đẩy sản
xuất kinh doanh cho các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, gửi Sở Kế hoạch và
Đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh trước lOh giờ ngày 15/5/2020.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh yêu cầu
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như CV số 908/UBND-TH;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (B/c);
- VPUBND tỉnh: V, c, QT, CB;
- Lưu: VT, Th2.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓCHÁNH VĂN PHÒNG

■Ký bùi. ủy billl II1IÍTTĨ dàn tình Lai Châu
Ngày ký: 13-05-2020 14:49:47 +07:00

Kiều Hải Nam